Главе администрации города Белогорск
                                                                          ______________________________________
(ФИО физ. лица, индивидуального предпринимателя
                                                                          ______________________________________
полное наименование юридического лица)
                                                                          ______________________________________
(адрес регистрации по месту жительства физ. лица,
                                                                           ______________________________________

                                                                    ЗАЯВЛЕНИЕ
о  признании  садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом

Прошу рассмотреть вопрос о садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом (нужное подчеркнуть), расположенного по адресу:__________________________________________________________с выдачей соответствующих документов.

Приложение на ____листах.
							«____»_____________ 20__ г.
							_________________________
										(подпись)